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Agrégat complet

Pos. Désignation Qté N° de réf.

1 Motor-Pumpen-Einheit
Profi 160 TST 1 43.861
Profi 195 TST 1 43.862
Profi 175 TST 1 43.863
Profi 15/120 TST 1 43.864

2 Fahrgestell 1 43.802

3 Bodenplatte fiir Krénzle Profi 1 43.814

4 Schraube 6,0 x 30 6 43.423

5 Schraube M 8 x 12 4 40.122

6 Luftgitter 1 43.803

7 Schraube 5,0 x 20 10 43.018

8 StandfuR links 1 43.808

9 Standful rechts 1 43.809

10 Scheibe 6,4mm 2 50.189

" Schraube 5,0 x 50 2 41.411

12 Rad d250mm 2 43.817

13 Scheibe 19mm 2 43.830

14 Klemmring 18mm 2 43.820

15 Radkappe 2 46.509

16 Aufnahme Gummipuffer links 1 43.812

17 Aufnahme Gummipuffer rechts 1 43.813

18 Elastic-Stop-Mutter M6 2 14.152 1

19 Gummipuffer 20 x 20 2 43.818

20 K&cher Pistole 1 43.806

21 Zugentlastung 1 43.815

22 Schraube 3,5 x 14 2 44.525

23 Kdcher Lanzen 1 43.804

24 Wasserkasten kpl. 1 43.860

25 Chemikaliensaugschlauch mit Filter 1 15.038 6

30 Midi -Pistole mit Verldngerung 1 12.160

311 Flachstrahldiise M20030 mit Lanze 500 mm 1 12.393-M20030
fir Profi 195 TST

31.2 Flachstrahldiise M20042 mit Lanze 500 mm 1 12.393-M20042
fir Profi 160TST + Profi 175 TST

31.3 Flachstrahldise M20070 mit Lanze 500 mm 1 12.393-M20070
fur Profi 15/120 TST

32.1 Schmutz-Killer 030 mit Lanze 500 mm 1 41.570-030
fir Profi 195 TST

32.2 Schmutz-Killer 045 mit Lanze 500 mm 1 41.570-045
fir Profi 160TST + Profi 175 TST

32.3 Schmutz-Killer 070 mit Lanze 500 mm 1 41.570-070

far Profi 15/120 TST
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Chapelle a soupapes pour pompe AM intégrée

Pos. Désignation Qté N° de réf.
01 Ventilgehduse AM- Pumpe 1 40.451 1
02 O-Ring 15x 2 6 41.716
03 Ventile (griin) 6 41.7151
04 O-Ring 16 x 2 6 13.150
05 Ventilstopfen 5 41.714
05.1 Ventilstopfen mit R1/4” IG 1 42.102
07 Innensechskantschraube M10 x 30 4 43.832
08 Sauganschluss R 3/8* 1 43.825
09 Wasserfilter 1 41.046 2
10 Gummi Dichtring 1 41.047 1
11 Steckkupplung 1 41.047 2
12 O- Ring 1 41.047 3
13 Manschette 18 x 26 x 4/ 2 3 41.013
14 Backring 18 mm 6 41.014
15 O- Ring 3 40.026
16 Leckagering 18 mm 3 41.066
18 Gewebemanschette 18 x 26 x 5,5/ 3 3 41.013 1
20 Zwischenring 18 mm 3 41.0152
21 Aluminium-Dichtring 2 13.275
23 Druckring 3 41.018
25 O-Ring 11 x 1,5 1 12.256
26 Edelstahlsitz @ 7 1 14.118
27 Sprengring 1 13.147
28 Ermetonippel R1/4“ x 8 1 41.042
29 Kupferring 1 42.104
30 Dichtstopfen R1/ 4” mit Bund 1 42.103
31 Dichtstopfen M10 x 1 1 43.043
32 Dichtstopfen M 8 x 1 2 13.158
33 Ausgangsteil 1 40.522
34 Edelstahlkugel @10 1 12.122
35 Ruckschlagfeder ,K* 1 14.120 1
37 O-Ring 18 x 2 1 43.446
38 Grundteil Eckventil R 3/8“ 1 46.600 1
39 Ventilnadel 1 46.601
40 Parbaks 6 mm 1 46.606
41 Fuhrungsteil 1 46.602
42 Handrad 1 46.603
43 Schraube M 4x8 Messing 1 46.604
44 Saugzapfen M6 1 46.605
45 Chemieventil R 3/8“ kpl. 1 46.615

Reparatur-Sitze:

Reparatursatz Manschetten 18 mm 41.049 1
bestehend aus je

3 x Pos. 13; 6 x Pos. 14; 3 x Pos. 15; 3 x Pos. 23; 3 x Pos. 18
Reparatursatz Ventile fiir APG-Pumpe 41.748 1
bestehend aus je 6 x Pos. 2; 6 x Pos. 3; 6 x Pos. 4




kanzle

Liste des pieces de rechange Krinzle Profi

Vanne d’inversion et manocontacteur

> 1, |
V *{ / %@ '

1 12 5413~




kKanzle

Vanne d’inversion et manocontacteur
Pos. Désignation Qté N° de réf.
5 O-Ring 16 x 2 1 13.150
51 O-Ring 13,94 x 2,62 1 42.167
8 O-Ring 11 x 1,44 1 12.256
9 Edelstahlsitz 1 14.118
10 Sicherungsring 1 13.147
11 Edelstahlkugel 1 13.148
12 Edelstahlfeder 1 14.119
13 Verschlussschraube 1 14.113
14 Steuerkolben 1 14.134
15 Parbaks 16 mm 1 13.159
16 Parbaks 8 mm 1 14.123
17 Spanstift 1 14.148
18 Kolbenfiihrung spezial 1 42.105
19 Kontermutter M 8 x 1 2 14.144
20 Ventilfeder schwarz 1 14.125
21 Federdruckscheibe 1 14.126
22 Nadellager 1 14.146
23 Handrad AM-Pumpe 1 40.457
24 Kappe Handrad AM-Pumpe 1 40.458
25 Elastic-Stop-Mutter M 8 x 1 1 14.152
26 Manometer 0-250 Bar 1 15.039
27 Aluminium-Dichtring 2 13.275
40 Sechskant - Mutter M 4 2 12.138
42 Druckfeder 1 x 8,6 x 30 1 40.520
50 O-Ring3,3x24 1 12.136
51 Fihrungsteil Steuerstoiel 1 15.009 1
52 O-Ring 13 x2,6 1 15.017
53 O-Ring 14 x 2 1 43.445
54 Parbaks 4mm 2 12.136 2
55 Stitzscheibe 2 15.015 1
56 Edelstahlfeder 1 15.016
57 Steuerstolel 1 15.0102
58 Parbaks 7mm 1 15.013
59 Stopfen M 10 x 1 (durchgebohrt) 1 13.385 1
60 Gehéuse Elektroschalter 1 15.007
61 Gummimanschette PG 9 1 15.020
62 Scheibe PG 9 1 15.021
63 Verschraubung PG 9 1 15.022
64 Kabel 2x 1,5 mm? 1 15.019 1
65 Blechschraube 2,8 x 16 6 15.024
66 Deckel Elektroschalter 1 15.008
67 O-Ring 44 x 2,5 1 15.023
68 Mikroschalter 1 15.018
69 Zylinderschraube M 4 x 20 2 15.025
70 Steuerkolben kpl. mit Handrad 40.490
71 Rep.- Satz Druckschaltermechanik 15.009 3
72 Druckschalter kpl. 41.300 6

73 Ventilgehduse kpl. ohne Manometer 43.869
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Moteur

Pos. Désignation Qté N° de réf.
3 Rotor mit Motorwelle 1 43.316
4 Passfeder 6 x 6 x 20 1 41.483 1
5 Motor-Lager B-Seite 6205 - 2Z 1 43.317
6 Motor-Lager Kegelrollenlager 31304 1 40472

7 Toleranzhiilse 1 43.330 1
8 Oldichtung 25 x 35 x 7 1 41.024
9 Lifterrad BG 90 1 43.319
10 Lifterhaube BG 90 1 43.320
11 Flachdichtung 1 43.030
12 Innensechskantschraube M 6 x 30 4 43.037
13 Schelle fiir Lifterrad mit Schrauben 1 43.454
15 Schraube M 4 x 12 10 41.489
16 Erdungsschraube kpl. 1 43.038
17 Kabelverschraubung PG 13,5 1 40.539
19 Schalter mit 14,5 A 1 411116
20 Blechschraube 3,5 x 9,5 2 41.088
22 Klemmrahmen mit Schalterabdichtung 1 43.453
23 Uberwurfmutter fir PG 13,5 1 44.253
24 Listerklemme 3-polig 1 43.326
26 E-Kasten 1 43.800
27 Kabelverschraubung PG 9 1 41.087
28 Uberwurfmutter fur PG 9 1 41.087 1
33 Schraube 5,0 x 20 6 43.018
Kranzle Profi 160 TST, 195 TST:

2.1 Motorgehduse mit Stator Wechselstrom 1 43.826
14.1 Kabel mit Stecker (Schuko) 1 41.092
18 Kondensator 70 uF 1 43.322
21.1 Blechschraube 2,9 x 16 1 43.036
32.1 Deckel Profi 160 TST 1 43.801 1
32.2 Deckel Profi 195 TST 1 43.801 2
40.1 Schaltkasten Wechselstrom kpl. Pos. 17 — 28 43.865
411 Motor Wechselstrom kpl. ohne Schalter Pos. 1 - 16 43.867
Kranzle Profi 175 TST, 15/120 TST:

2.2 Motorgehduse mit Stator Drehstrom 1 43.827
14.2 Kabel mit Stecker (CE-KON) 1 43.828
21.2 Schraube 3,5 x 20 1 43.415
29 Uberstromausléser 3-polig 7,5A 1 46.040 2
30 Schitz 100-C12KN10 3x400V 50/60 Hz 1 46.005 1
31 Schraube 4,0 x 16 2 43.417
32.3 Deckel Profi 175 TST 1 43.801 3
324 Deckel Profi 15/120 TST 1 43.8014
40.2 Schaltkasten Drehstrom kpl. Pos. 17, 19 — 31 43.866

41.2 Motor Drehstrom kpl. ohne Schalter Pos. 1 - 16 43.868




